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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Oplagring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger. Hygiejnisk oplagring af
fødevarer og emballage i produktionslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Indretning/lys: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger. Virksomhedens indretning
herunder tilstrækkeligt lys i produktionslokale. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse: Følgende er
kontrolleret: Set virksomhedens risikoanalyse for produktion.
Vejledt generelt om opdatering i forhold til produktionstrin.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle
bestemmelser: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens sikring af overholdelse af eksportkrav ved
eksport til særlige 3. lande. Virksomheden oplyser at den ikke
har haft aktiviteten i indeværende år.
Eksport fødevarer - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
eksportaktiviteter. Vejledt om opdatering af
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egenkontrolprocedure med implementering af DIX.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande: Følgende er konstateret. Virksomheden er registreret på landeliste Kina
med eksport af pasteuriseret likør. Virksomheden er registeret på dens gamle adresse.
Virksomheden oplyser at den ikke har haft aktiviteten i indeværende år.
Vejledt om indrapportering til Fødevarestyrelsen, med henblik på opdatering af oplysninger i CIFER.
Ingen anmærkninger.
Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens håndtering af udstedte certifikater.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Virksomhedens procedure
ved anmodning om erstatningscertifikater.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Særligt papir - Udlevering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Særligt papir - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for særligt papir.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
forelæggelse af gældende versioner af certifikater for Fødevarestyrelsen til underskrift. Virksomheden har ikke
anmodet Fødevarestyrelsen om udstedelse i indeværende år, og har tidligere anvednt fritfsalgs certfikater.
Vejledt om anvendelse af OEC certifikater, ved etablerede handelsmønstre, samt om bilateralt aftalte certfikater
på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, men kun
indfører fødevarekontakmateriale fra 3.lande.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed og overensstemmelseserklæring på
fødevarekontakmaterialer, som virksomheden har modtaget.
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Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande, som ophørt pr. 01.10.2025.
Virksomheden kan fortsat indføre fødevarekontaktmaterialer fra 3. land til eget brug.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Eksport, samhandel. Registreringen import er afmeldt pr. d. 01.10.2025.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring.
Følgende er konstateret: virksomheden angiver brug af økologiske ingredienser i dens ingrediensliste.
Vejledt om at der i markedsføringen ikke må anvendes betegnelser, symboler eller lignende, som kan vildlede
forbrugeren mht. fødevarers økologiske status. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret varebetegnelsen Likør.
Det indskærpes, at det er forbudt at anvende forskriftsmæssige betegnelser eller geografiske betegnelser i
beskrivelsen, præsentationen eller mærkningen af en drikkevare, som ikke opfylder kravene for brug af den
relevante betegnelse. .
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sine produkter som likør, på etikketter, hjemmeside og
som virksomhedsnavn. Produktet er en alkoholholdig drik, baseret på honning, vand og gær. Varen er derfor ikke
en Likør Jf. spiritusforordningen (2019/787) art. 10 stk.7, og bilag 1, stk 33 om varebetegnelsen "Likør".
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tilsætter bare ethanol til produktet. Fotodokumentation
optaget.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret gladflasker inkl.
låg fra Kina.


